
GLADE GROENSAGER A/S - LITAUISK 

Įkurta 2001 m. 
"Glade Groensager A/S" buvo įkurta 2001 m. ir šiandien turi daugiau nei 170 000 m2 
gamybos ploto, esančio Fyne: Stige, Otterup ir Fangel. 
 
Mūsų misija 
Mūsų misija yra tiekti aukštos kokybės produktus, kurių pagrindiniai elementai yra 
sveikata ir tvarumas. "Glade Groensager" yra didžiausia Danijos agurkų ir pomidorų gamintoja, kurią parduodame 
visoms Danijos mažmeninės prekybos parduotuvėms. 
 
Šūkis 
Mūsų šūkis: ''- geresnės aplinkos gabalėlis...'' galima rasti visuose veiklos šiltnamiuose aspektuose, kur nuolat 
dirbame, kad sumažintume taršą ir CO2 išmetimą. Gamindami pomidorus ir agurkus, tiek tradicinius, tiek 
ekologiškus, mes naudojame kamanes apdulkinimui ir naudingus gyvūnus biologinei kenkėjų kontrolei, o tai 
reiškia, kad mūsų produktuose nėra pesticidų. 
 
Reikšmė 
Glæde Groensager yra aistra, atsidavimas ir pasididžiavimas. 
 

 
Įdarbinimo sąlygos 

"Glade Groensager" mes laikomės GLS-A kolektyvinės sąjungos sutarties 
 
Profesinės kvalifikacijos 

• Sodininkystės pramonės patirtis yra privalumas. 

• Patirtis dirbant su mašinomis yra privalumas. 
 
Asmeninė kvalifikacija 
Atsakingas 

• Kad jūs, kaip darbuotojas, spinduliuotumėte norą ir norą mokytis ir galėtumėte sutelkti dėmesį į tai, kaip 
kuo greičiau išspręsti savo užduotis per nurodytą laiką. 

• Teikia grįžtamąjį ryšį apie atliktas užduotis ir aktyviai imasi naujų užduočių. 

• Bendraukite, jei augaluose ar šiltnamio įrenginiuose pastebimi kenkėjai ar kitos problemos. 

• Lankstus, smalsus ir greitai išmokstantis naujų dalykų. 

• Sąžiningas, nuoširdus ir patikimas. 
Kokybė 

• Atsargiai elkitės su augalais ir produktais. 

• Visada sutelkite dėmesį į galutinį produktą, kad jis atitiktų mūsų aukštus lūkesčius dėl kokybės. 

• Didžiuokites ir būkite atsakingi už tai, kad darbo vieta (šiltnamis ir pakavimo zona) būtų tvarkinga ir 
organizuota. 

Komandos žaidėjas 

• Supraskite savo vaidmenį ir atsakomybę, pripažindami, kaip svarbu palaikyti savo kolegas sėkmei. 

• Matykite save kaip komandos žaidėją ir pasiūlykite savo pagalbą, jei komandos darbas dar  nėra baigtas. 

• Prisidedekite pozityviu mąstymu, pasitikėjimu ir gebėjimu susitelkti į bendrus tikslus. 
 

Prisijunkite prie mūsų ir tapkite "Džiugios šeimos" dalimi – įdomios darbo vietos, kurioje mums labai svarbi 

vienybė ir gera darbo aplinka, o dėmesys žmonėms ir aplinkai yra varomoji jėga, kurianti teigiamus pokyčius 

ateities kartoms. 

Norėdami gauti daugiau informacijos, kreipkitės į direktorių Martin Bøgeskov elektroniniu paštu 

info@gladegroensager.dk 

 


